
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 07/2025

CONTRATO Nº 07/2025
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 04/2025
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
 
CONTRATADA: FIVE ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº: 58.355.857/0001-04
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em segurança e
engenharia  do  trabalho  para  assessoria  e  envio  mensais  dos
eventos  de  sst  do  eSocial  (S-2210,  S-2220  e  S-2240):  informar
qualquer acidente ou adoecimento ocupacional, informar até o final
de  cada  mês  os  exames  ocupacionais  realizados  no  mês
(admissional, periódico, mudanças de riscos, retorno ao trabalho e
demissional);  informar toda movimentação de pessoal (admissão,
mudanças de função, promoção de função, mudança de setores,
demissões.
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01 Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.
 
VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025
 
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Janeiro de 2025
 
 

Publicado por: FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Código Identificador: 55620148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


